України Помісний Собор УПЦ КП канонізував і причислив до лику

місцевошанованих святих князя Володимира Васильковича, як

Благовірного Князя та приєднав благовірного князя Володимира

Васильковича до лику місцевошанованих святих Волинського краю.

Собор також визначив дату вшановування св. Володимира - в день його

упокоєння 10 / 23 грудня та в день Собору Волинських святих 10 / 23

жовтня.